

# Internetkodin rakentaja

VELI-MATTI SORMUNEN

Webbirihi tekee kotisivuja yrityksille ja yhdistyksille. **Jari Tikkanen** yritys on toiminut vasta vajaa kolme vuotta, mutta sitä ennen hän työskenteli kymmenisen vuotta yhteistyössä Mikroaseman kanssa. Yhteistyö jatkuu edelleen.

Tikkanen pyrkii kotisivujen ulkoasussa selkeyteen ja rakentaa sivut koodaamalla tyylisiä käyttäen. Näin ne ovat kevyempiä kuin kotisivuohjelmilla tehdyt ja näkyvät kaikilla standardit ymmärtävillä uusilla selaimilla samalla tavalla.

–Validilla koodilla kuvat näkyvät oikein, Tikkanen muistuttaa.

Asiakkaan kuuleminen on tärkeää kotisivujen tekemisessä. Osa asiakkaista on hyvin tarkkoja minkäläisen kotisivun he haluavat, toiset ovat suuri-riipiteisempiä. Apunaan Tikkanen käyttää ulkoasusuunnittelussa toisinaan myös mainostoimiston apua.

## Taitoa tarvitaan

Jari Tikkanen tekemät sivustot eivät ole aina asiakkaan itsensä päivitettävissä. Esimerkiksi kuvien lisääminen jää Tikkanen tehtäväksi. Kotisivustosta voi kuitenkin tehdä blogityylisen ja tarvittaessa asiakas voi itse päivittää sivuston tekstit.

–Sivuilta voi olla linkki Facebookiin, jossa kerrotaan ajankohtaiset asiat. En kilpaile itsepäivitettyjen sivujen kanssa, hän kertoo.

Kotisivuohjelmien päivitykset näkyvät virheineen kaikille internetissä heti tallennuksen jälkeen. Webhotelliin siirrettävät sivut voi vielä tarkistaa ennen julkaisua.

Ilmaissivustot ovat mainosrahoitteisia. Myös kuvat on muokattava internetiin sopiviksi. Hyvällä sivulla olennainen on erotettava epäolennaisesta ja linkit on pidettävä kunnossa.

–Ilmaista lounasta ei ole, Tikkanen muistuttaa.

## Lomat ja juhlat

Webbirihi digitoi vanhat analogiset videonauhat. Näin tallenteet säilyvät ja ovat toistettavissa tämän päivän laitteilla. Tikkanen on digitoinut VHS-, VHS-C, 8 mm - ja miniDV nauhoja. VHS-nauhojen digitoinnissa hän käyttää tietokoneen lisäksi myös VHS/DVD-yhdistelmälaitetta.

–Kuva ei huonone eikä parane digitoidessa, Tikkanen muistuttaa.

Nykyisissä suurikokoisissa televisioissa vanhat filmit eivät näytä yhtä hyviltä kuin ennen pienemmissä kuvaputkitelevisioissa.

Ihmiset haluavat digitoida juhlansa kasteesta hautajaisiin sekä lomavideot. Ne voidaan digitoida suoraan levyille tai vasta tietokone-editoinnin jälkeen.

–Lomakuvat kannattaa editoida ennen levyille polttoa, sillä toisinaan kamera on unohtunut päälle, Tikkanen ehdottaa.



**Jari Tikkanen rakentaa yrityksille ja yhteisöille virtuaali-ilmeen.**

Hän editoi videot ohjelmien mukaan ilman asiakkaan paikallaoloa tai yhdessä asiakkaan kanssa.

Kun kone takkuaa, niin Tikkanen auttaa.

Hän asentaa Windows-käyttöjärjestelmiä ja sovellusohjelmia tietoturva- ja toimisto-ohjelmiin sekä oheislaitteita. Hän auttaa myös oheislaitteiden hankinnassa.

–Teen viikoittain koti- tai yrityskeikkoja ratkoen erilaisia tietoteknisiä ongelmia, sanoo Tikkanen.